
! Takaisin kuulemisen etusivulle

Tämä kuuleminen on sulkeutunut. Mielipiteiden antaminen ja kannattaminen ei enää ole mahdollista.

Kerrokantasi Kuulemiset Kartta Tietoa palvelusta

Makasiiniranta ja Olympiaranta – kommentoi
suunnitteluperiaatteita

" 130

ALAOSIO 3/4

Liikenne, julkiset tilat ja yhteydet
"  130 kommenttia

Liikkuminen Kauppatorilla. Kuva: Riku Pihlanto / Helsinki Marketing.

Tutustu liikennettä, julkisia tiloja ja yhteyksiä koskeviin suunnnitteluperiaatteisiin.
Millainen olisi alueen viihtyisä, uusi kävely-ympäristö? Miten alue olisi paremmin
saavutettavissa kävellen? Millaista uutta avointa merenrantaa toivoisit alueelle?

Aluetta kehitetään laadukkaiden julkisten ulkotilojen ja yhteyksien sekä merellisten toimintojen alueena.
Alue on osa kävelykeskustaa. Alueelle suunnitellaan julkista ja viihtyisää käveltävää kaupunkitilaa, joka
yhdistää Kauppatorin ja Kaivopuiston sekä mahdollistaa pääsyn meren ääreen.  

Toiminnallisuus on koko rannan ydin. Rannan tulee palvella ja houkutella ihmisiä – konseptin tulee tuottaa
elämää ja yhteys mereen. Eri toimintoja tulee sijoittaa lomittain tavoitteen saavuttamiseksi. Yleisen
jalankulun väyliä ja aukioita voidaan sijoittaa uudisrakentamisen lomaan joko portaina tai luiskina
esteettömyys huomioiden. 

Alue on osa Helsingin etelärantoja kiertävää rantareittiä, jonka olosuhteita parannetaan. Tavoitteena on
rantamuuria mukaileva, laituritasolla kulkeva rantareitti. 

Alue on tasoerojen vuoksi esteettömyydeltään vaativaa. Esteettömien reittien suunnitteluun on
kiinnitettävä erityistä huomiota. 

Rannan tulee olla julkisessa käytössä siltä osin kuin sitä ei ole varattu sataman käyttöön. Vanhan
Kauppahallin suunta on pääsaapumissuunta keskustasta alueelle. Kauppahallin eteläpuolelle muodostuu
luontevasti museon tai siihen liittyvän rakennuksen julkinen sisäänkäyntiaukio. 

Lyypekinlaiturista halutaan kehittää toiminnallisesti aktiivinen ranta-aukio. Yhteyksiä Lyypekinlaiturilta
Kauppatorin suuntaan tulee kehittää osana rantareittiä. Rantamuuria seuraileva kävelymahdollisuus on
tärkeä osa Kauppatorin alueen ympäristöhistoriaa. Lyypekinlaiturin rantamuurit tarvitaan kehittyvän
vesireittiliikenteen käyttöön. Myös Suomenlinnan lautan lähtöpaikka saattaa tulevaisuudessa olla
Lyypekinlaituri. 

Rantaviivaa ei ole tavoitteellista merkittävästi muuttaa, eikä lisäaltaiden muodostamiselle ole tarvetta.
 Satamatalon edustalta on sujuva kävely-yhteys rantareitille. Mahdollisen Satamatalon edustan kannen
jatkon taso tulee mahdollisuuksien mukaan sopeuttaa tai maisemoida ympäristön tasoihin. 

Laivasillankadun ja rannan välille osoitetaan kaupunkikuvallisesti ja toiminnallisesti riittävän väljät
yhteydet. Rakennusten massoittelussa tulee pyrkiä siihen, ettei katutilasta muodostu kuilumainen. 

Yhteydet kortteleiden läpi täydentävät julkisten ulkotilojen muodostamia yhteyksiä. Sisätilat tarjoavat
vaihtoehtoisia reittejä uudessa korttelirakenteessa. 

Vanhan ratakuilun mahdollistama yhteys ranta-alueelta Armi Ratian puistoon tutkitaan osana
kokonaisuutta. Tavoitteena on rantareitin ja Armi Ratian puiston välinen kävely-yhteys ratakuilun kautta,
mikäli se nivoutuu luontevasti osaksi Makasiinirannan kokonaisuutta. Myös puiston ja Olympiaterminaalin
edustan kannen välistä yhteyttä on tarpeen parantaa. Aluetta ideoidaan rantaa ja julkisia ulkotiloja
toiminnallisesti ja maisemallisesti yhdistävänä puistoalueena. Puiston alle voi esittää toimintoja, jonne
käynnin voi ratkaista myös puistokannen päältä. Ratkaisuissa tutkitaan korkeustasojen yhteensovittamista
tavalla joka parantaa ulkotilojen yhteyksiä. Alueen puistomainen yleisilme säilytetään eikä ratakuilun
idänpuoleisille puistoalueille tavoitella muutoksia. 

Pyöräilyn nopea parannettu reitti kulkee jatkossakin Etelärannan, Laivasillankadun ja Ehrenströmintien
varrella, jolloin laiturialue rauhoittuu hitaammalle liikkumiselle ja rannan toiminnoille. Kaupunki
suunnittelee Olympiaterminaalilta alkavan Laivasillankadun kapean jalkakäytävän leventämistä 6 metrillä,
jolloin jalankululle ja pyöräilylle saadaan noin 10 metrin tila. Tämä tulee ottaa huomioon suunnittelussa.
Vanhan Kauppahallin lännenpuoleiset keskiovet on suljettu käytöltä pyörätien sijoittumisen vuoksi. 

Tulevien uusien rakennusten tonttiliittymät sekä huolto- ja saattoliikenne järjestetään Tähtitorninvuoren
kautta tai/sekä alueen eteläpäästä. Tavoitteena on kellaritasoon sijoittuva huoltoyhteys, joka ei rajoita
Laivasillankadun puoleisten katutason tilojen avautumista kadun suuntaan tai estä Laivasillankadun ja
rannan välisten sujuvien yhteyksien ja näkymien avaamista. Huoltoyhteyden mitoitus mahdollistaa museon
tarvitseman rekkaliikenteen. Suunnittelualueen eteläisten osien saattoliikenne voidaan hoitaa myös
Satamatalon edustalta. Satamatalon edustalla varaudutaan lisäksi risteilyalusliikenteen saattoliikenteen
(linja-autot) tarpeisiin ja alueelta osoitetaan sujuva kävely-yhteys Olympialaiturille. Museon saattoliikenne
(henkilöautot, taksit, matkailuliikenteen linja-autot) voidaan suunnitella pääoven läheisyyteen maanpinnalle. 

Tarvittavat pysäköintipaikat sijoitetaan yleiseen pysäköintilaitokseen, esimerkiksi Tähtitorninluolaan ja
sen mahdolliseen laajennukseen. Tarvittava pysäköintipaikkamäärä tarkentuu toiminnan mukaan.  

# Lataa yhteenveto kommenteista Excel-muodossa

Mielipiteet
Järjestä kommentit:

Uusin ensin

Toivon että alue säilyy sellaisenaan ilman turhia uusia rumentavia rakennuksia ja tulisi puistoa
ja vehreyttä lisää alueelle.

$  0

Meri 9 päivää sitten

Yleisen jalankulun väyliä ja aukioita voidaan sijoittaa uudisrakentamisen lomaan joko portaina
tai luiskina esteettömyys huomioiden. ->-> ei hyvä. 

Ensinnäkin ahtaalle alueelle ei tarvita/mahdu uudisrakentamista - nykyisiin puistoalueisiinhan
ei ole syytä koskea. Täytyy muistaa, että Suomessa on kuitenkin n. 5-6 talvikuukautta, jolloin
erilaiset raput ja luiskat ovat liukkaita ja jäävät usein talvella hoitamatta. Pyöräily on nykyisin
muodikasta, ja mukavaahan se kesäkautena onkin, tosiasia kuitenkin on, että Suomessa
pyöräilykausi on lyhyt.

$  0

Citygirl 9 päivää sitten

Alueen uuden maankäytön vaikutukset ympäristön kaupunginosien liikenneverkkoon tulee
arvioida huolellisesti. Erityisesti Tehtaankadun, Laivasillankadun ja Pohjoisrannan
ajoneuvoliikenteen ruuhkautuminen tulee estää. Vaaditaan ilmeisesti Laivasillankadun
ratikkaliikenteen tuntuvaa tehostamista sekä sujuvien pyöräilyn ja jalankulun reittien luomista.
Rantavyöhykkeelle sopisi myös vesijoukkoiliikenteen ja turistiliikenteen terminaalit.

$  0

Jussi H. 9 päivää sitten

Uusille toiminnoille on varattava tarpeeksi pysäköintitilaa siten, ettei alueella nykyään asuvien
pysäköinti hankaloidu. Myös katuyhteydet on suunniteltava siten, ettei nykyiseen
katuverkostoon kohdistu liikaa painetta.

$  0

Anonyymi 9 päivää sitten

Suomenlinnan henkilölauttaliikenne voidaan korvata päästöttömällä vaijerikabiinilla, joka
kulkee korkealla meren yli.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 9 päivää sitten

Etelärannan toinen kaista voidaan uhrata kevyelle liikenteelle, koska se lähtee joka
tapauksessa Olympialaiturilta yhtenä. Tällöin kevyt liikenne paranee uudelle rakennettavalle
alueelle. Bussit ja taksit voisivat kääntyä E-Espalta Etelärantaan ja ajaa ratikkakiskojen päällä.
Siljan siirto Katajanokalle ruuhkauttaa Katajanokan, ei kannata, jollei ratkaista samalla
ko.liikennettä. Silja muuten näyttävä nykyisessä paikassaan. Saaristolaivojen paikkoja ei tule
vähentää Kolera-altaassa, historiallinen Kolera-allas on säilytettävä. Ei siltoja.Torin kuhina ja
vierestä lähtevät saaristoristeilyt kuuluvat lyhyeen kesään. Kaivarin "Suomen
upein"nähtävyystie voi muuttaa yksisuuntaiseksi pohjoisesta etelään ja tällöin voi leventää
kevyen liikenteen väyliä. Ottakaa suunnittelijat Sydneyn Darling harborista mallia. Viihtyisessä
satamassa museoita, kauppoja, teattereita, eläintarhaa, laivaristeilyjä ja ravintoloita. Siellä on
mukava kävellä.

$  0

Jukka Rautakorpi 9 päivää sitten

Alueen liikenteelle on vähän muutosmahdollisuuksia: olemassa olevat maanalaiset
pysäköintijärjestelyt ja Tähtitorninvuoren puisto sekä korttelirakenne ovat johtaneet kevyen
liikenteen nykyiselle kapealle pääväylälle, jossa ruuhka-aikaan tarkastellen olisi kapasiteetin
nostotarvetta. Vastaavasti kalliorakentamiselle on laajemmat resurssit. Voisi kuitenkin ajatelle,
että Tähtitorninvuoren kallioleikkaukset voisivat periaatteen kautta tukea keinotekoisia
maankäytöllisiä ratkaisuja, kuten silta- ja kansiratkaisuja. Vastaavasti edelleen alueen jääminen
varjoon päivällä vähentää vetovoimaisuutta ja siten rajaa maankäyttöä. Satamatoiminnot
kaupungin ydinkeskustassa ovat selvästi vetovoimatekijä, josta ei ole kaukonäköistä luopua
kokonaan, jotta voitaisiin saavuttaa lyhytnäköisiä maankäytöllisiä vaihtoehtoisia toimintoja.

$  0

Taneli Poutvaara 9 päivää sitten

Pyöräväyliä pitää olla ainakin kaksi eli nopea katettu pikapyöräilyn "highway" ja sitten
sunnuntaipyöräilijöille oma mutkitteleva rantaraitti josta kävelijät estetty. Tavarapyörille sitten
kolmas alue eli kuljetusten hoitoon. Huoltoajot autoilla kiellettävä kokonaan. Pyöräilyn talon läpi
voisi mennä sekä pikaväylä että rantaraitti. Kävely omalle aidatulle alueelleen jossa kahviloita.
Suuret pyöräparkit ja ramppi tähtitornin pyöräpuistoon.

$  0

Infra kuntoon 9 päivää sitten

Kun tässäkin yhteydessä, sekä suunnittelutavoitteissa että annetuissa kommenteissa, varsin
voimakkaasti korostetaan pyöräilyn edellytysten parantamista, tulisi muistaa muutkin kuin
maksiminopeuteen pyrkivät työmatka- ja kuntopyöräilijät. Suunnittelualue soveltuu sijaintinsa
ja mielenkiintoisuutensa puolesta parhaiten nimenomaan kohtuuvauhtiseen
maisemapyöräilyyn.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Erkki S 10 päivää sitten

Rantareittiä tulee vahvistaa sujuvana ja esteettömänä jalakulku- ja pyöräilyreittinä Kauppatorin
ja Kaivopuiston välillä. Reitin varrelletulee varata riittävästi rantatoreja ja -puistoja oleskeluun
ja kesätoiminnoille. Laivasillankadun ratikkaliikennettä tulee tehostaa alueen toimintojen
lisääntyessä.

$  0

Jussi H. 10 päivää sitten

Laivasillankadun autoliikenneyhteys ja raitiovaunuliikenne keskustasta eteläisiin
kaupunginosiin eli Ullanlinnaan ja Kaivopuistoon on ehdottomasti säilytettävä, muuten nämä
kaupunginosat jäävät sumppuun ja pienet kapeat sivukadut kuten esim. Korkeakatu,
Kasarminkatu jne tukkeutuvat täysin.

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Camille von Svetlick 10 päivää sitten

Autoilulle on jätettävä tilaa. Minulla on heikkojalkainen sukulainen, joka viihtyy ympäristössä.
Ajellemmekin autolla usein maisemareittiä ihaillen merta. Miksi tämäkin vaihtoehto tulisi
kieltää?
Helsingin autovihamielisyydella on saatava päätepiste.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Autoilija 10 päivää sitten

Suunnittelussa tulee ottaa huomioon lisääntynyt tarve sähköautojen latauspisteille. Helsingin
kaupungin tulee huolehtia että vierailijat sekä alueen asukkaat niin halutessaan voivat vähentää
liikennepäästöjä lataamalla sähköautoja pysäköintiluolassa. Samalla kadunvarsille
pysäköityneiden autojen määrä vähenisi, joka helpottaisi katujen hoitoa. Samalla kun alueella
rakennetaan, voisi tehdä järkevämpi sisään- sekä uloskäynti jalankulkijoille Tähtitorninmäen
parkkiluolan osalta. Tähtitornenmäelle voisi tulla hissi/portaat luolaan.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 10 päivää sitten

Pyöräilyn talon ohella alueen muutkin rakennukset tulisi suunnitella pyöräilyn ehdoilla. Esim.
kaupunkitilasta tulee näin tasa-arvoisempaa.

&

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Pyöräilyn talo -nimi ei ole hyvä koska Suomessa on muitakin kieliä kuin suomi. Idea itsessään
on kyllä loistava! Etelärannan tila olisi hankkeelle hyvä paikka.

$  0

Fillarit kunniaan 10 päivää sitten

Suomenlinnan nykyinen lähtöpaikka tulisi säilyttää ennallaan. Se mikä Helsingin
merellisyydestä puuttuu verrattuna Tukholmaan on vilkkaat lauttayhteydet lähisaariin ja
alueelta toiselle. Viime vuosina on tullut yhteyslautta kauppatorilta Suomenlinna-Lonna ja
joitakin muitakin. Yhtenä kesänä oli yhteys "kolera-altaalta" Tokoin rantaan. Myös muita
vaihtoehtoja voisi tutkia, esim. Helsinki-Tapiola? Ehkä eivät olisi kaupallisesti aluksi kannattavia,
mutta pienen tuen avulla saataisiin ehkä toimimaan. Turistiristeilyt toistavat vuodesta toiseen
samoja reittejä kuulutuksineen, joten asukkaille voisi olla muitakin vaihtoehtoja. Tähtitornin
nirhaamisesta pitäisi kokonaan luopua ja pitää lähtökohtana kävely- ja pyöräilyreittien
parantamista nykyisillä alueilla. Tungosta ilmenee jo nyt ja suunniteltu museoalue lisäisi
tungosta entisestään. Hyvä raitiotieyhteys on jo olemassa ja sen säilyttäminen on
parkkiluolalaajennusta tärkeämpää. Ei joka paikkaan tarvitse päästä autolla oven eteen. Liian
usein suunnitelmissa lähdetään siitä, että meillä on aina kesä ja lämmintä. Suuren osan
vuodesta Eteläsatama on tuulinen ja kylmä. Se pitäisi myös ottaa huomioon havainnekuvissa.
Yleisölle vapaita sisätiloja tarvitaan. Raitiovaunu 10 reittiä voisi hyvin jatkaa lenkillä
Korkeavuorenkatu-Kapteeninkatu-Puistokatu-Kasarmikatu. Näin pääsisi ratiovaunulla suoraan
rantaan. Helsingin eteläisin kärki on liikenteellisesti niin ahdas, että sinne ei pitäisi lisätä
lisäpainetta museokomleksin rakentamisella. Parempia tontteja on varmasti löydettävissä
tähän tarpeeseen. Meren nousu on todettu olevan tulevaisuuden - ja jopa lähitulevaisuuden -
uhka. Kauppatorin alue tulvii jo nyt määrätyissä tuuliolosuhteissa. Ilmaston lämpenemisen
nostaessa merenpintaa on tämäkin otettava riittävän vakavasti huomioon.

$  0

Tähtitornin puolustaja 10 päivää sitten

Aluetta on kesäisin käytetty saastuttavaan museoautoajeluun fossiilisilla polttoaineilla.
Tällainen "ringinheitto" pitää jatkossa estää ja vanhat autot pitää saada pois kiertämästä
Helsinkiä. Talleihin ja museoihin vanhat autot, ei etelärantaan ja kauppatorille! Raggarikulttuuri
on myös rasistista.

$  0

Autoton maa 10 päivää sitten

Suurin osa helsinkiläisistä vihaa autoja. Jo pelkästään siksi autot on saatava pois tältä
keskeiseltä alueelta.

$  0

Autoton maa 10 päivää sitten

Etelä sataman altaiden täyttö louheella tekisi tilaa kaupunkipöhinälle ja kivoille kahviloille.

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Satama Ratikkalinja vihdoin pitäs saada.

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Näkötorni Helsinkiin!!

$  0

Anonyymi 10 päivää sitten

Alueesta pitää tehdä hiilinegatiivinen eli kaikki autot, veneet ym. kiellettävä. Tilalle
aurinkopaneeleita ja tuulivoimaa sekä polkupyöräily.

$  0

Anonyymi 11 päivää sitten

Alueella pitää pitää huoli siitä, että yleisiä pienvenepaikkoja jää alueelle ja sen verran, että niitä
on riittävästi. Veneily on lisääntynyt Helsingin alueella ja näin ollen on tärkeää, että
venepaikkoja on riittävästi ja näin mahdollistetaan myös liikkuminen omalla veneellä Helsingin
alueella. Elävöittää myös kaupunkia.

$  0

Anonyymi 11 päivää sitten

Pyöräilylle oma suurrakennus , kannatan!

$  0

Anonyymi 11 päivää sitten

Suunnitelmaan on lisättävä kaikille käytettävissä olevaa viihtyisää julkista tilaa. Laiturimainen
rakenne jossa voisi vapaasti istuskella ja kävellä elävöittäisi tilaa varsinkin kesäisin ja toimisi
erinomaisesti merellisessä kontekstissa. Esimerkki suositusta Oslon Sørenga alueesta jossa
vastaavanlaista suunnittelua.

&

$  0

Anonyymi 12 päivää sitten

Suomalainen / pohjoismaalainen pieni museo voisi vetää kiinalaisia ja japanilaisia turisteja
tänne. Gukkenheimia ei ikinä Suomeen! Pyöräily kiellettävä kokonaan välillä kauppatori-Ursula-
Carusell, rantaa pitkin ratikkayhteys edellä mainittuihin kahviloihin. Alueelle pitää saada
kauppoja, erikoisliikkeitä, eikä mitään isoja ketjuja jotka toimivat joka paikassa, ravintoloita ja
vapaa-ajalle mielenkiintoisia kohteita. Pysäköinti on ratkaistava jotenkin, koska suurin osa tulee
muualta autoilla. Parkkialue tarvitaan lähelle, parkki josta pääsee ratikalla helpisti alueelle.
Ehkä pieni hotelli olisi myös paikallaan. Laivaterminaalin siirto on vähän vaikeaa, Katajanokalla
on jo muutenkin ruuhkaa ja vain yksi poistumisväylä, toki jos Katajanokalta pääsisi toista siltaa
käyttäen pois ilman, että tarvii kulkea keskustan kautta niin ok.

$  0

Pyöräily kiellettävä keskustassa 12 päivää sitten

Kannatan ehdotusta ’Pyöräilyn talosta’ alueelle. Tähän rakennukseen voisi sijoittua pyöräilyn
etujärjestöjä Helsingin lisäksi myös ympäri Suomen. 

Rakennuksessa olisi tiloja yhdistysten hallinnolle sekä lobbaus- ja kansalaisvaikuttamiselle.

Rakennuksessa voisi olla toimistotilojen lisäksi konferenssikeskus, jossa olisi mahdollista
esitellä pyöräilyn ja liikennesuunnitelun uusimpia trendejä ja tulevaisuuskuvia sekä pitää myös
ajankohtaisia lehdistötilaisuuksia. Tiloja voisi olla myös huolto- tai vuokraustoiminnalle.

Rakennus tarjoaisi näköalapaikan tulevaisuuden merkittävimmän liikkumismuodon puolesta
puhuville ihmisille.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Pyöräily kunniaan 12 päivää sitten

Pyöräilijöille tarvittaisiin pyöräilysilta meren yli Tähtitorninmäeltä Katajanokalle. Nyt pyöräilijät
joutuvat kiertämään ruuhkaisen Kauppatorin kautta.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Pyöräilysilta meren yli 12 päivää sitten

Pyöräkeskus ja Pyöräliitolle toimitilat johon myös muut pyörilyjärjestöt

$  0

Pyöräilyn talo 13 päivää sitten

Jätetään vapaa ranta. Taataan vesiliikenteelle (purjelaivat, yhdysliikenne saariin yms)
rantautumispaikat.

$  0

Anonyymi 13 päivää sitten

Vaadin että Helsinki alkaa suunnitella ja kaavoittaa Etelärannan satamasta jäänyttä aluetta
kaupunkilaisten vapaaseen ja maksuttomaan käyttöön. Helsingin keskusta kuuluu jokaisen
kaupunkilaisen käyttöön (varsinkin kaikkein köyhimpien joilla ei ole muuta paikkaa) Alueelle
tarvitaan mm. lliikuvalle väestölle kaupungin ylläpitämä maksuton sauna sekä vapaata tilaa
harrastaa kulttuuria, musiikkia ja muuta elävää taidetta esimerkiksi tarjoamalla vapaa lava.
Myös ilmaisruokapalvelut ja pysäköinti alue köyhimpien liikkuville kodeille

$  0

Anonyymi 13 päivää sitten

Tarvitaanko lisää vierasvenesatamia? Jossain kommentissa mainitaan ettei Helsingissä ole
vierasvenesatamaa. Pohjoisrannassa on, Katajanokalla on, Eteläsatamassa on, Merisatamassa
on, Lauttasaaressa on.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 13 päivää sitten

Nyt jo edesmenneen arkkitehti Ilpo Aarnialan Kirjava Satamaan aikoinaan tekemä työ olisi hyvä
lähtökohta tekemiselle (työssä huomioitu myös Katajanokan satama-alueen uudelleen
suunnittelu). Totta kai asumista pitäisi saada paraatipaikalle.

Jos laivaliikenne halutaan de facto lopettaa, en itse siinä tapauksessa myöskään näkisi
järkevänä säästää Olympiaterminaalia – saatika muita terminaalirakennuksia.

Aarniala hahmotteli autoliikenteen siirtämistä kannen alle. Toki tämä kannattaa tehdä siinäkin
tapauksessa, että laivaliikenne painettaisiin aivan minimiin.

$  0

anomuumi 13 päivää sitten

Autoliikenne katkaistava koko suunnittelu alueelta. Tulevat ruuhkamaksut joudutaan
perustelemaan ruuhkilla joten nyt on korkea aika luoda perusteluille perusteet.

$  0

Anonyymi 14 päivää sitten

Autot pois ja tilalle kävelytiet. Autot voi jättää parkkiin jonnekin muuallekin. Olisi hienoa, jos
saataisiin rantabulevardi ja koko alue olisi vain kevyelle liikenteelle.

$  0

Autot pois 14 päivää sitten

Ostaisitko Eteläsataman suunnittelun samoilta liikennesuunnittelijoilta, jotka ovat onnistuneet
rakentamaan Jätkäsaaren sumpun ja lyhentämään Länsimetron laiturit?

$  0

Ostaisitko suunnitelman? 14 päivää sitten

Tärkeää olisi lähteä liikkeelle aivan rannassa kulkevasta kävelyreitistä, ja sovittaa kaikki muu
sen mukaisesti.

Aidattu satama-alue tulisi pitää minimissään ja rantareitin miellyttävä ja luonteva kulkeminen
myös satama-alueen kohdalla tulisi miettiä huolella. Harvoin käytetty aidattu risteilijäsatama
tuottaa tylsää ympäristöä. Sen sijaan esim. saaristolaivojen käyttämät laiturit tuovat elämää ja
vaihtelevaa ympäristöä eivätkä vaadi aitaamista.

Vanhan ratakuilun käyttäminen kävelyreittinä erinomainen ajatus.

Projekti on hyvin pitkä ja valmistunee vasta vuosikymmenten päästä. Näin tärkeällä paikalla ja
reitillä ei voi lähteä siitä, että kävelijät kärsivät vuosikausia, vaan pitäisi miettiä ratkaisu, jossa
kävely-ympäristöä voi alkaa kehittää pala kerrallaan, niin, että tulevat rakennustyömaat eivät
kulkijoita häiritse kohtuuttomasti.

$  0

'  Rekisteröitynyt: Jukka Suomela 15 päivää sitten

Pyöräliitolle varattava toimitilat uusista pilvenpiirtäjistä. Sen kaupunki on Pyöräliiton aktiiveille
velkaa!

$  0

Anonyymi 15 päivää sitten

Vehreyttä, ikivihreää... Museo.. tapahtumapaikka.. vuoden ympäri viihdykettä kaupunkilaisille...
Pelejä.. vempaimia... Popcornia.. pipareita.. musiikkia.. valotaidetta...joko pari lasitornia tai
Eiran tyylistä arkkitehtuuria(Eiran vanhat villat kauniita.Olen aina miettinyt että miksi niitä ei
rakenneta lisää.. myös keskustan Empire tyyliset rakennukset.. kaikki ihadtelevat niitä.. miksi
niitä ei rakenneta lisää? Levitetään Empire keskustaa).

Helsingin tulisi remontoida kaikki metroasemat!! Turistit ja kaupunkilaiset käyttävät metroa
aktiivisesti. Metroasemien kuuluisi olla siistejä, moderneja ja taiteellisia. Espoon ja Helsingin
metroasemia ei voi edes verrata. Pakko taputtaa Espoolle. Aivan uskomattoman hienot
asemat.
Katsokaapa Riku Rantalan metroasemien esittely videot YouTubesta. Kaikilla länsimetron
asemilla on erilaiset teemat. Tukholmassa vanhoista metroasemista on saatu kauniita,
moderneja ja mielenkiintoisia remontoimalla. Helsingin metroasemat ovat kuluneita, harmaita
ja haisevia.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Voi voi 16 päivää sitten

Kaavoittakaa alueelle muutakin julkista tilaa kuin pelkästään kaupallista - itse välttäisin
luomasta sisäostoskeskuksia, koska ne ovat puolijulkisia tiloja, joissa ei voi vapaasti viettää
aikaa. Kaupalliset tilat tulisivatkin aueta suoraan katetuille ostoskaduille.
Lisäksi julkisten tilojen viihtyisyyden takaamiseksi vaatikaa kaavoitusasiakirjoissa, että
julkisivujen tulee noudattaa samoja suunnitteluperiaatteita kuin muukin lahdenpohjukka: eli
klassisia mittasuhteita ja julkisivumateriaaleja.

$  0

Flaneeraaja 16 päivää sitten

Vehreyden lisääminen olisi yksi tehokkaimmista keinoista lisätä alueen viihtyvyyttä
jalankulkijoille. Rantamuuria mukailevan kävelyreitin varrelle voisi lisätä yhtenäisen puu-rivistön
kuten Ehrenströmintien varrella tällä hetkellä on. Myös vihreää nurmea lisäämällä voitaisiin
jatkaa puistoaluetta ja yhtenäistää osa tulevaa aluetta Armi Ratian puiston ja/tai
Tähtitorninvuoren puiston kanssa. Hyvällä suunnittelulla nämä voisivat myös muodostaa
toimivan vihreä infrastruktuuri kokonaisuuden.

$  1

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 16 päivää sitten

Alueelle tarvitaan Suomen suurin pyörämatkailukeskus. Pyöräliiton toimitilat voisivat sijaita
lasisen wau-arkkitehtuuria olevan uudisrakennuksen kattotasannekerroksessa. Valtion tuella
pääsisi tähän kiinni.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten
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$  0

Lyypekinlaiturin eli Kauppahallin ja Makasiiniterminaalin väliselle alueelle sijoittaisin HSL:n
vesiliikennepaviljongin, josta pääsisi niin Suomenlinnaan, Laajasaloon kuin
Herttoniemenrantaankin. Kenties johonkin muuallekin. Kakkosen ratikan päättäri ihan
paviljongin eteen, ettei kenelläkään olisi syytä mussuttaa hankalasta vaihdosta.

Mitä kansainvälisen lauttaliikenteen kehitykseen tulee, on kiintoisa kysymys, miten varustamot
suhtautuvat viranomaismääräyksiin, jotka heittelevät heitä terminaalista toiseen ja
pahimmillaan kilpailijan kanssa kimppaan. Kiintoisa kysymys tässä on tietysti sekin, voiko
satamayhtiö pakottaa varustamon operoimaan samassa kaupungissa useammasta
terminaalista. Tyly totuushan on, että laivapaikkojen puolesta kaikki nykyinenkin liikenne
mahtuisi Länsiterminaaleihin (jossa maaliikennepuolella sitten ongelmia onkin), eikä missään
ole sanottu sitäkään, että kummallakaan olisi ihmeempää kiinnostusta avata Helsingin ja
Tukholman väliä uudelleen koronapandemian helpotettua. Tällainen sanelulinja voi jopa olla
ratkaiseva tekijä linjan pysyvälle lakkauttamiselle.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Mikko-Oskari 16 päivää sitten

Tähtitorninvuori tulee säilyttää kaupunkilaisille avoimena virkistyalueena. Sen laelle voi
kaavoittaa ravintola tai kahvilarakennuksen lisäämään puiston käyttöä. Saksalaisen kirkon
taakse mahtuisi hyvin yksi tai jopa kaksi tenniskenttää, jotka toisivat puistoon myös lisää
toimintaa. Liikenteen koko alueella tulisi suosia kevyttä liikennettä ja joukkoliikennettä. Raskas
liikenne tulisi sallia vain huolto-, ja ylläpito-tapauksissa.

$  0

% Näytä vastaukset (4)

Pierantonio Silvani 16 päivää sitten

Rakentaminen tulee ulottaa tähtitorninmäelle. Esim huvipuisto Barcelonan tyyliin kukkulalle.
Nykyinen Linnanmäki vanhentuneina laitteineen vapautuisi asuinrakentamiseen

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 16 päivää sitten

Kaivopuiston ranta-alue tulisi jatkaa kauppatorille asti. Tässä olisi myös oiva tilaisuus tehdä
lisää kaivopuistoa.

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Siirtäkää Hurstille toimitilat sinne tyhjeneväön kauppahalliin mistä voi ostaa kultaakin
hinnakkaampia elintarvikkeita. Varatkaa myös lisäspåria kulkemaan tyhjänä keskustaan. Kuka
tän kaiken maksaa ja puretaanko sit kaikki niinkuin Pasilan asema: tehdään
kertokäyttörakennuksia?

$  0

Anonyymi 16 päivää sitten

Pyöräilyn ehdoilla mentävä ja autot pois nyt kun peli on auki. Tässä on mahdollisuus sulkea
koko autoliikenne eli käytetään sitä hyväksi!

$  0

% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 17 päivää sitten

Ennen tämän alueen rakentamista kokonaan, on syytä odottaa, mitä kaupungin
liikennesuunnitelmat Kaivokadun ja Esplanadien osalta tuovat tullessaan. Tällä hetkellä ja jo
ennen koronaa näemme aivan keskustan alueella, esim. Aleksanterinkadulla liikkeiden ja
tavaratalojen näivettymistä ja lopettamisia. Myös tyhjää toimistotilaa riittää vuokrattavaksi.
Syyt tähän näivettymiseen on tutkittava huolelllisesti ja ne on otettava huomioon tulevaisuutta
suunniteltaessa. Gryndereiden ja kiinteistösijoittajien suosiminen johtaa vuokrien nousuun.
Jos liikennejärjestelyt ovat osasyynä, niitäkin on mietittävä uudelleen. Sitten vasta on aika
rakentaa näin suuria uusia alueita.

$  1

Malttia 17 päivää sitten

Liikenne sujuu jo nyt ihan hyvin. Myös pyöräily ja jalankulku

$  1

Petri Backström 17 päivää sitten

Uutisissa kerrotaan: Ruotsinlaivat siirtyvät Katajanokalle - rekkaralli Eteläsatamaan päättyy.
Kysymys kuuluukin: minne mahtaakaan rekkaralli siirtyä!!

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Alue on nykyisellään erinomaisen saavutettavissa raitiovaunulla, pyörällä ja jalan. Autollakin
pääsee lautoille tarvittaessa koska laivat lähtevät jo ennen varsinaista ruuhka-aikaa. En ole
koskaan kokenut "rekkarallia" häiritseväksi, en edes silloin kuin asuin Kalliolinnantiellä
Siljaterminaalin yläpuolella. Autot kuuluvat kaupunkikuvaan.

En suostu uskomaan, että laivat häädetään, jotta parannetaan pyöräilyä alueella! Pyörällä
liikkumista Helsingissä haittaa enemmän se, että väylät katkeilevat ja ovat huonokuntoisia.
Rakentakaa toinen baana sataman ratakuiluun, siitä voi tulla menestys!

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Pyöräilijä 17 päivää sitten

Alue on hyvä tällaisena, kun se nykyään on. En kannata uudistusta. Ei ole mitään järkeä pilata jo
toimivaa aluetta ja liikennettä suuruudenhulluilla suunnitelmilla!

$  1

Anonyymi 17 päivää sitten

Pyöräilijöille oma lasiputki joka olisi alueen näyttävin elementti ja keräisi instagram huomiota.
Putki voisi olla lämmitettävä ja se kustannettaisiin kaupungin runsaista verovaroista.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 17 päivää sitten

Se että rantaviivaa ei muuteta "merkittävästi" ei estä turhien satama-altaiden täyttämistä
louheella. Meri voidaan jättää myös lasikannen alle jolloin rantaviiva tavallaan säilyy. Aluetta
laajennettava meren päälle ja Helsingin edustalle pitää rakentaa ilmastonmuutosta varten
tulvaportisto.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 17 päivää sitten

Toivottavasti pelastusreitit eivät pilaa hyvää aluetta, kai niistä voi tinkiä, ettei pihat ole kuin
jalkapallokenttiä...

Rannassa pitää päästä yleisesti kulkemaan.

$  0

Arkkitehti 17 päivää sitten

näköalaratikka merihaasta pohjoisrannasta rannan kautta kaivopuistoon ja punavuoreen.
kävelijöille väylä penkkeineen. polkupyörät erilleen reilusti.
pysäköintiä rajoitettava rantatiellä varmaan nykyisestä?

$  0

Anonyymi 17 päivää sitten

Hyvä jos rantaviivaa ei ole tarkoitus muuttaa, eikö tämä tarkoita sitä että maantäyttö ei toteudu
kauppatorin puoleisella alueella ja perinteiset altaat saavat jäädä?

Ratakuilun muuttaminen kävelyreitiksi olisi kannatettavaa. Baana on viihtyisä koska se ottaa
huomioon vanhan rakentamisen ja tuo kaupunkikuvaan vaihtelevuutta. On hyvä jos jalankulku-
ja pyöräilymahdollisuudet paranevat, tähän asti etappi on ollut hieman ankea kävellä. On myös
hyvä jos pienliikenne säilyy satamassa, mutta kai ravintolalaivoillekin jätetään joku tila
jonnekin? Niitä voisi olla enemmänkin.

Tätä ajatellen alue tulisi säilyttää avoimena eikä rakentaa täyteen liian korkeita rakennuksia,
koska sijoittajat varmasti pyrkivät käyttämään heille annettua porsaanreikää.

$  0

Satama 17 päivää sitten

Tämän paikan ainutlaatuisuuden vuoksi toivoisin, että jalankulkua suosittaisiin ja
suunnittelussa pääpaino ettei jalankulkijat jää pyöräilijöiden ja skoottereiden terrorisoitaviksi
niinkuin monissa paikoissa nykyään (Oodin ympäristössä saa kävellä hengeänsä peläten!)
Uhkakuvana myös kuinka moni skootteri jää lojumaan rantabulevardilla tai mereen. Hyvä
esimerkki toimivasta ympäristöstä voisi olla vaikka Nizzan Promenade des Anglais, jossa
pienet lapset ja vanhemmat ihmisetkin voivat nauttia kävelystä meren äärellä ja joka on koko
kaupungin yhteinen turvallinen olohuone.

$  1

Anonyymi 17 päivää sitten

Kävely-ympäristön laatuun täytyy panostaa erityisen paljon näin arvokkaalla sijainnilla. Olisi
hienoa, jos rannassa olisi leveä kävelykatu, joka jatkuisi Katajanokalle saakka. Mallia voi ottaa
mistä tahansa suuresta Välimeren rantakaupungista. Toivoisin kuitenkin Itämerellistä
kävelykatua, eikä suoraa kopiota jostain aivan muualta. Katulaatat voisivat olla esimerkiksi
jäälauttojen muotoisia.

$  1

'  Rekisteröitynyt: Rantabulevardin dallaaja 17 päivää sitten

Sosiaalinen asuminen, asunnottomien palvelukeskus ja neulanvaihtopiste sekä siirtolaiskeskus
elävöittäisivät aluetta. Myös suuri terveyskeskus ja kaupungin virastoja ja suuryritysten
pääkonttoreita. Puistoista voi raivata tilaa pyöräilyn superkaistoille ja autotiet pois. Tilalle
kahviloita.

$  0

Pöhinää 17 päivää sitten

Toivoisin Makasiinirantaan uusimman myymälämallin mukaista hienoa lasiseinäistä Lidliä ja
Friends & Brgrs:ä. Lidl elävöittää ja parantaa alueen palvelutasoa. Hampurilaisravintola
Friends & Brgrs palvelee laadukkailla hampurilaisillaan alueen jalankulkijoita.

$  0

% Näytä vastaukset (3)

Kim Väisänen 18 päivää sitten

Autoilusta alueella on tehtävä hyvin kallista jotta köyhät rumine vironkilpisine romuineen
saadaan pois.

$  0

Pois silmistä 18 päivää sitten

Helsingin liikennevihamieliset virkamiehet epäonnistuivat täydellisesti Jätkäsaaren
liikennesuunnittelussa. Nyt he haluavat tehdä saman virheen Katajanokalle. Tuplataan liikenne
laivoilta! Maallikkokin tietää, ettei tule toimimaan ja kohta Sielläkin tarvitaan tunnelia. Ensin
ehtii kuitenkin realisoitua Hernesaaren liikennekatastrofi.

$  0

'  Rekisteröitynyt: Parempi tulevaisuus 18 päivää sitten

Laivasillankadun voisi kattaaa ja jatkaa puistoa rantaan asti. Samalla se voisi toimia
yhdyskäytävänä rantaan ja mahdolliseen museoon. Siitä saisi hienon oleskelualuueen ja vihreä
puisto olisi toiseltakin puolelta mukavaa katseltavaa. Tanskalaiset ovat toteuttaneet
onnistuneesti kattojen hyödyntämisen ja osaavat sitä kotimaiset arkkitehditkin. Hernesaaren
löyly on oiva esimerkki koko rakennuksen hyödyntämisestä.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Huolestunut kaupunkilainen 18 päivää sitten

Meripelastusaseman sijainti nykyisellä paikallaan Vironaltaassa tulisi säilyttää.

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 19 päivää sitten

Minusta kaikki ihan turhaa.

$  0

Anonyymi 19 päivää sitten

Miksi halutaan poistaa se tärkein merellinen elementti eli laivat?! Ja ranta rakennetaan täyteen
sieluttomia laatikoita joilla tukitaan kaikki merellinen avaruus.

$  3

Anonyymi 20 päivää sitten

Autojen pysäköintipaikat poistettava kokonaan kaavasta. Kun ei ole pysäköintiä niin haitta-
autojakaan ei tule alueelle. Kuljetukset hoidetaan ympäri vuoden pyörätakseilla jotka kaupunki
hankkii.

$  0

Anonyymi 20 päivää sitten

Suunnittelussa on huomioitava myös kansainvälinen terrorismi Eli valmiit paikat ajoesteille joita
tarvitaan kun esimerkiksi estetään autopommien Tuominen alueelle

$  0

Anonyymi 20 päivää sitten

Nyt kun Länsisatamaan tulee kaikki tallinnan laivat , niin ratikoista tulee todella ruuhkaisia.
kolme ratikkalinjaa ei varmasti tule riittämään Voisiko Ratikkalinja 5 jatka Katajanokka-
Länsisataman välillä. Tai sitten Metron Linjan rakentaminen Jätkäsaareen, jotta liikkuminen
olisi sujuvaa kokoajan.

$  0

Anonyymi 21 päivää sitten

Mikäli TallinkSiljan Ruotsin-laivat siirtyvät tulevaisuudessa Katajanokalle (Ruotsin liikenteen
keskittäminen kokonaisuudessaan), ja Viking Linen Tallinnan liikenne siirretään Jätkäsaareen.
Olisi ed. mainitussa tilanteessa kulkeminen Katajanokalta keskustaan ja päinvastoin
Göteborgin mallin mukaan ajankäytöllisesti jouhevaa lautoilla. Vähemmän ruuhkaa
raitiovaunuissa, ja bonuksena lautalle saisi kätevästi polkupyörät, lastenvaunut ja rollaattorit.
Ympärivuotisesti kulkeva nopea lautta kuuluisi Suomenlinnan lautan tavoin HSL:n piiriin. Sekä
Katajanokan että keskustan saavutettavuus parantuisi huomioiden myös Ruotsin-laivojen
asiakkaiden liikkuminen. Samalla tulisi lisää odotettua pöhinää ja kaupunkia mm. Vanhan
kauppahallin nurkalle.

&

$  0

'  Rekisteröitynyt: Muija 22 päivää sitten

Viihtyisässä kävely-ympäristössä on suunniteltu valaistus niin, että myös pimeän talven aikaan
alueella on turvallisen tuntuista ja jotain kaunista katseltavaa (lunta ei välttämättä ole, tai kaikki
on ruskeaa loskaa). Esim. rakennusten julkisivujen pehmeä valaistus , puistopolkujen valaistus
pollareilla, yksittäisten kasvillisuusryhmien valaistus.

$  1

Valopää 23 päivää sitten

Pelkona on, että jos Espa muutetaan kokonaan tai osin autottomaksi, niin liikenne siirtyy Etelä-
Helsingin kapeille kaduille. Miten läpiajo liikenne on ajateltu hoitaa, kun Kaivokatukin menossa
remonttiin.

$  1

Taru 23 päivää sitten

Mitkä ovat arviot Katajanokan liikennemäärien lisääntymisestä Ruotsin laivaliikenteestä
keskittämisen myötä?

$  0

Taru 23 päivää sitten

Hienoa, että kävely ja pyöräily on rantareitillä etusijalla. Pyöräily parasta säilyttää ajoradan
reunoilla 1- suuntaisina. Kävelyreitti laiturialueelle irti ajoneuvoliikenteen melusta ja pölystä.
Yksi kävelyreitti voisi kulkea Tähtitorninmäeltä siltaa pitkin suoraan uusien rakennusten
viherrakentamista hyödyttäville kattoterasseille. Etelästä auringon lämpö ja valo ulottuu
paremmin kattoterasseille kuin itään aukeavalle laituritasolle. Tämä olisi hyvä huomioida
rakennusten arkkitehtuurissa.

$  1

Anonyymi 23 päivää sitten

Henkilöautoliikenne alueella on kiellettävä kokonaan ja korvattava raskailla tavarapyörillä joille
omat kaistat

$  0

% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 24 päivää sitten

Kauppatorin rannassa on otettava huomioon, että merivesi on tulvinut torille.
Ilmastonmuutoksen myötä tulvariski kasvaa. Toria pitää joko korottaa, tai sen reunaan laittaa
pitävä muuri.

$  0

Anonyymi 25 päivää sitten

Rekkaliikenne pitää kieltää ydinkeskustasta, vain pakolliset toimitukset ravintoloihin ja
liikkeisiin sallittava. Autoille varattava kulkutilaa ja esteetön liikkuminen sekä julkista
liikenneverkostoa laajennettava. Kävely ja pyörätiet esteettömiksi ja keskiöön. Ei kuitenkaan
yksityisautoilun poistamista eikä tietulleja. Kaupungissa eletään ja autoakin tarvitaan siihen.

$  0

Paola 25 päivää sitten

Kuvaavaa on, että vaikka osion nimi on "LIIKENNE, julkiset tilat ja YHTEYDET", niin sana
henkilöauto mainitaan vain kerran, ja sekin sulkeissa jaosana saattoliikennettä.
Henkilöautoliikennettä tulee ehdottomasti tarkastella kokonaisuutena, sillä ko. reitti toimii
punavuorelaisten, eiralaisten, ullanlinnalaisten, kaartinkaupunkilaisten ja tulevien
hernesaarilaisten pääreittinä, kun lähdetään autolla kohti itää, tai jos sieltä päin tullaan. Älkää
unohtako meitä alueen kymmeniätuhansia asukkaita (jos haluatte meidät pitää), kun
suunnittelette uutta uljasta turistialuetta!!!
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% Näytä vastaukset (1)

Anonyymi 25 päivää sitten

Alueen pitäminen elvänä myös talvella vaatii hyvät yhteydet ja pysökoinnin yksityisautoille
pyöräilyn ja raitsikoiden lisäksi. Paras ratkaisu on keskustatunnelista rakennettava haara.
Mikäli tunneleita ei haluta on toiseksi paras vaihtoehto louhia ajorata kannen alle ja kolmantena
vaihtoehtona nykyisen tien säilyttäminen ja kallioparkin laajentaminen.
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Anonyymi 25 päivää sitten

Toimiva pyörätie koko matkalle! Pyörätie eroteltava kynnyksellä jalankulkijoista. Saastuttavat ja
ruuhkauttavat laivaterminaalit pois keskustasta kokonaan!
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% Näytä vastaukset (2)

Anonyymi 26 päivää sitten

Lauttaliikenteen tarpeet ja toimintaedellytykset pitää ottaa huomioon. Pienaluksilla toimivan
lautta- ja ristelyliikenteen toimintaa voidaan kehittää luomalla uudet lämpimät terminaalitilat ja
modernit laiturit.
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Aker Brygge 26 päivää sitten

Kaupungin on vihan uhalla pidettävä huoli siitä että polkupyörillä pääsee jatkossa kaikkialle.
MM. roskat pitää saada vietyä suoraan roskakatokseen. Pysäköinti varattava VAIN
polkupyörille ja jakeluliikenteelle. Kaikki yksityisautot POIS
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% Näytä vastaukset (3)

nyt on aika 26 päivää sitten

Suunnitelmassa olisi hyvä jo nyt asettaa aikataulu myös Katajanokan terminaalin sulkemiselle,
kun sitä jo nyt supistetaan, ja moni muukin asia sitä selvästi puoltaa. Tukholma-Helsinki reitin
suosio on epidemiasta huolimatta laskussa eikä tuskin selviä ilman vielä suurempia valtiontukia
jatkossa. Matka-ajat tulevat myös merkittävästi kasvamaan, kun kävelykeskusta laajenee,
Merihaka ja Sörnäinen rakentuvat, ja kantakaupunki ylipäätänsä laajenee.

Katajanokan puoli on etelään päin (toisin kuin Tähtitorninmäen varjoinen ranta) ja vielä
soveliaampi paikka stadilaisten ja vierailijoiden rantabulevardiksi.
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Katajanokkalainen 26 päivää sitten

Silja Symphonyn ja Serenaden liikennöinnin yhteys Olympiaterminaalissa tulee ehdottomasti
säilyttää. Tämä yhteys tekee Helsingistä ainutlaatuisen ja positiivisen kokemuksen verrattuna
muihin kaupunkeihin ja satamiin.
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Anonyymi 26 päivää sitten

Talvisin olisi hienoa saada siltayhteys Luotoon ja Valkosaareen , kuten Mattolaiturilta on
Uunisaareen
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Anonyymi 27 päivää sitten

Alueen suunnittelusta tulee järjestää ilmoittautumiskutsukilpailu, johon valitaan 10
vakiintunutta ja arvotaan 10 nousevaa suunnitteluryhmää. Tämä molempia ryhmiä kirittävä
dynamiikka on osoittautunut laadukkaimmaksi mahdolliseksi kilpailumuodoksi Suomessa esim.
kaunis, dynaaminen ja rakastettu Kaisa-talo.

Ei grynderivetoista kilpailua, ei palvele ketään.
Ei kutsukilpailua, taso jää heikoksi
Ei avointa kilpailua, niitä on ollut riittämiin.

-> 20 työryhmää, 10 vakiintunutta, 10 nousevaa -> WIN

$  0

Raine 27 päivää sitten

Nyt kantsis varmaan funtsii heti alkuun joku tunneli ratkaisu siten, että Olympialaiturin laivasta
purkautuvat rekat ohjattaisiin suoraan tunneliin nykyisen Makasiinin terminaalin kohdilta, ja
tunnelin toisen pään yksi haara liittyisi keskustan huoltotunneliin (länteen menevät rekat)
toinen haara liittyisi Sörkän rantatiehen (Pasilaan ja 3-tien suuntaan menevät rekat) ja yksi
haara Hermannin rantaielle (pohjoiseen menevät rekat.

Toista Jätkäsaaren sumppua ei kukaan kaipaa, ja Kauppatorin viihtyisyyttä parantaisi
huomattavasti rekkarallin loppuminen. 

Samaan tunneliin voisi yksin tein louhia yhden haaran Katanokan laivalaiturille. Saatais'
Katajanokan liikenne toimimaan ja rekkaralli Päävartion ympäriltä loppumaan.
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Anonyymi 27 päivää sitten
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